
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE 
CNPJ: 33.711.318/0001-30  

Av. Júlio Domingos de Campos, nº 329 – Fone: (65) 3342 – 1124 
CEP: 78.380-000 – Denise/MT 

Site: www.denise.mt.leg.br / email: camaramunicipaldedenise@gmail.com 

PORTARIA Nº 014/2016                                Denise - MT, 05 de fevereiro de 2016. 
 
 
O SR. JOZIAS DE SOUZA GOMES, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE, ESTADO DE 
MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE CONFERE O CARGO, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
PROMOVER, através da elevação de NÍVEL o 

funcionário abaixo relacionado, sendo de Nível “VII” para o Nível “VIII”, conforme o 
que dispõe a LEI MUNICIPAL Nº 409/2004, de 20 de abril de 2004, do Plano de Carreiras, 
Cargos, Salários e Sistema de Avaliação de Desempenho dos Funcionários do Município de 
Denise – MT, Seção I, Artigo 16, Inciso I e II, Titulo I, Capitulo V, Capítulo VI, Título II. 

 
 

NOME Nº RG Nº CPF 
Mauricio Pinheiro de Souza  3.118.789-3          SSP/PR 424.838.599-68 

 
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 
 
Câmara Municipal de Denise, Estado de Mato Grosso, 

aos 05 dias do mês de fevereiro de 2016. 
 

Registre–se e publique–se, na data supra, na forma da lei. 

 

  

Jozias de Souza Gomes 
Presidente 

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA 

 


